Totalizando por fornecedor: 

FORNECEDOR NÚMERO DO CNN 
VALOR 
R5 

TOTAL ESTIMADO 

J. MARANGONI COMERCIAL- IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 20.649.395/0001-65 33.067.70 

Nas condições de sua proposta e do edital. 

Valor total estimado da licitação é de R$ 33.067,70 (trinta e três mil e sessenta e sete reais e setenta centavos). 

Os lotes ri° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 11, 16, 17 e 18 foram considerados FRACASSADOS.